＜お問合せ先＞  098-867-3683 共済サービス課 まで

                                 ２０２４年７月

学校生協組合員 各位

                             沖縄県学校生活協同組合

                               理事長 木 本 邦 広

                                 ＜公印省略＞

出資報告書・月次定額明細書・きずな加入のお知らせについてのご案内

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、学校生協にご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、この度は学校生協組合員の皆様に下記の書類をお送りいたします。お手元に

届きましたら、内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。内容についての

お問合せは学校生協までご連絡をお願いいたします。

＜送 付 書 類＞

＊出資報告書兼月次定額明細書はがき（全学校生協組合員）

＊「きずなご加入内容のお知らせ」封書（きずな加入者のみ）

以上